
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNF 

Num. 

24 

4 

56 

18 

21 

919 

174 

307 

155 

31 

16 

224 

201 

131 

742 

469 

717 

Nome 

MARCANTE MATTIA 

BOSCHI EMANUEL 

GROPPELLO MARCO 

BERTELLI RICCARDO 

VALERIO ALBERTO 

BARBATO MATTIA 

ZANUSO FEDERICO 

CARRETTA MICHELE 

DEPEDRI AARON 

BONATO GIACOMO 

DE ROSSI FABIO 

VISENTIN DANIELE 

CEOLA ANDREA 

MANEA ALBERTO 

TOFFANIN FABIO 

CARAMORI LORENZO 

BROCH THOMAS 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

12:48.841 

12:51.925 

12:52.410 

12:53.705 

12:57.316 

13:06.480 

13:07.468 

13:08.153 

13:18.881 

13:21.195 

13:30.604 

13:37.746 

13:40.481 

13:48.110 

14:10.418 

14:11.858 

31.856 

Diff 

3.084 

3.569 

4.864 

8.475 

17.639 

18.627 

19.312 

30.040 

32.354 

41.763 

48.905 

51.640 

59.269 

1:21.577 

1:23.017 

DNF 

Differenza 

3.084 

0.485 

1.295 

3.611 

9.164 

0.988 

0.685 

10.728 

2.314 

9.409 

7.142 

2.735 

7.629 

22.308 

1.440 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:45.388 

1:45.826 

1:44.108 

1:46.157 

1:45.599 

1:47.364 

1:48.117 

1:47.887 

1:47.528 

1:49.754 

1:50.143 

1:50.211 

1:51.840 

1:51.208 

1:56.096 

1:55.110 

Nel Giro 

2 

2 

4 

4 

3 

3 

7 

5 

1 

2 

4 

4 

2 

2 

7 

5 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.084 

Velocità  Media 

61,292 

Miglior tempo sul giro 

1:44.108 

Velocità Migliore 

64,664 

Giro Migliore di 

56 - GROPPELLO MARCO 

Stampato: 17/06/2018 15.22.42 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI MONTAGNANA 

HOBBYCROSS MX2 2T  

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:08:05 

Montagnana (PD) 1,870 Km. 

17/06/2018 14:50 


